ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 июня 2018 г. № 897 «Об утверждении Положения о мониторинге нормативных правовых актов администрации Петровского городского округа Ставропольского края»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 июня 2018 г. № 897 «Об утверждении Положения о мониторинге нормативных правовых актов администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 18 мая 2021 г. № 752, от 22 июня 2023 г. № 933) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.3 пункта 2 исключить.
1.2. Подпункт 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.1 Своевременную подготовку по результатам мониторинга нормативных правовых актов администрации соответствующих проектов нормативных правовых актов администрации».
1.3. В Положении о мониторинге нормативных правовых актов администрации Петровского городского округа Ставропольского края:
1.3.1. В подпункте «2» пункта 3 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа».
1.3.2. В абзаце втором пункта 4 слова «главы администрации Петровского муниципального района» заменить словами «главы Петровского городского округа».
1.3.3 В пункте 7 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    Н.В.Конкина